СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа

ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

06.12.2022 №13/04

О направлении средств

стимулирования управы района

Преображенское города Москвы на

реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых

территорий района

Преображенское города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение

управы района Преображенское города Москвы от 25 ноября 2022 года № 1212 исх.,

Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Преображенское города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района Преображенское города Москвы в 2023 году согласно

приложению к настоящему решению.

        2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Преображенское.

3. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в

течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального округа

Преображенское        Н.В.Виноградова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Преображенское

от  «06» декабря  2022 года №13/04

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий  района Преображенское

города Москвы  в 2023 году

за счет средств стимулирования управы района Преображенское

 города Москвы

п/п Адрес объекта
Функциональное назначение

планируемых работ1

Ориентировочная

стоимость работ

( руб.)

1
Преображенский вал, д. 4,

д.14

Обустройство (ремонт) газонов

Обустройство (ремонт) дороги

Обустройство (ремонт) площадок

Установка МАФ

13660392,74

2 Преображенский вал, д. 16

Обустройство (ремонт) газонов

Обустройство (ремонт) дороги

Установка МАФ

2803384,05

3
9-я Рота д.25, Суворовская

д.20

Обустройство (ремонт) газонов

Обустройство (ремонт) дороги

Обустройство (ремонт) площадок

Демонтаж и установка МАФ

5147145,86

4
9-я Рота д. 27, Суворовская

д.22

Обустройство (ремонт) газонов

Обустройство (ремонт) дороги

Обустройство (ремонт) площадок

Установка МАФ

11382879,23

5 Суворовская д.24

Обустройство (ремонт) газонов

Обустройство (ремонт) дороги

Установка МАФ

2150215,79

6 Открытое шоссе д.2 к. 3

Обустройство (ремонт) газонов

Обустройство (ремонт) дороги

Установка МАФ

2504522,27

7 Открытое шоссе д. 2 к. 2,4

Обустройство (ремонт) газонов

Обустройство (ремонт) дороги

Установка МАФ

29610139,33

8 Открытое шоссе д. 2 к. 5

Обустройство (ремонт) газонов

Обустройство (ремонт) дороги

Установка МАФ

1762441,70

9 Открытое шоссе  д.2 к. 6

Обустройство (ремонт) газонов

Обустройство (ремонт) дороги

Установка МАФ

8951679,03

10 Халтуринская  ул. д. 20

Обустройство (ремонт) газонов

Обустройство (ремонт) дороги

Обустройство (ремонт) площадок

Установка МАФ

24311600,00

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 102284400,00